
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – пятнадцатое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 мая 2021 г.                                                   № 146 

г.Котовск 

 

Об утверждении кандидатур 

для  занесения на городскую Доску Почета 

 

Рассмотрев представление главы города, решение комиссии по 

наградам города Котовска, руководствуясь Положением о занесении 

кандидатур на городскую Доску Почета, утвержденным решением 35 

заседания Котовского городского Совета народных депутатов от 6.03.2017 г. 

№ 342,  учитывая заключения постоянных комиссий городского Совета, 
 

           Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 
 

1.   Утвердить следующие  кандидатуры для занесения на городскую 

Доску Почета: 

-Авдеевой Нины Петровны, оператора котельной ОАО «Искож»; 

-Антонова Александра Васильевича, слесаря-сантехника ООО 

«Колесница»;  

-Балабановой Ирины Александровны, индивидуального 

предпринимателя, мастера по ремонту и пошиву одежды; 

-Белецкой Татьяны Юрьевны, заместителя директора по 

производству ФКП «Тамбовский пороховой завод»; 

-Васяткиной Елены Михайловны, директора МБОДО «» Котовская 

школа искусств; 

-Злобина Руслана Михайловича, начальника цеха электроснабжения 

Котовского производственного отделения Рассказовского филиала АО 

«Тамбовская сетевая компания»; 

-Клевжиц Татьяны Петровны, старшего воспитателя МБДОУ Центр 

развития ребенка – детский сад «Солнышко»; 

-Кувалдина Сергея Владимировича, слесаря по ремонту 

автомобилей МБУ «Городское хозяйство»; 

-Курахтиной Ольги Викторовны, санитарки отделения 

анестезиологии и реанимации ТОГБУЗ «Городская клиническая больница 

города Котовска»; 



-Пахомовой Наталии Викторовны, социального педагога МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа» города Котовска; 

-Романовой Елены Анатольевны, сестры – хозяйки хирургического 

отделения ТОГБУЗ «Городская клиническая больница города Котовска»; 

-Томсовой Виктории Алексеевны, руководителя Котовского 

городского местного отделения ТРО ВОО «Молодая Гвардия Единой 

России». 

2.  Рекомендовать администрации города оформить городскую Доску 

Почета ко Дню города. 

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 

 

 

 

 

Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов  

  

 

 

 

А.В. Кочетков 
 

 
 
 

 

http://www.top68.ru/

